העורר אינו טוען, כי מכירת הזכות במקרקעין התבטלה
25 אלא שהוא אינו הנישום הנכון מאחר ואינו צד לעסקה. משכך, הרי שמדובר בבקשה לתיקון
26 העסקה (השומה) ולא ביטולה. במסגרת בקשתו הוא טען, כי התקיימה העברת זכויות
27 אולם הוא אינו צד לה ואינו טוען, כי לא הועברו זכויות ולא התקיימה עסקה. סעיף 102
28 לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963 (להלן: "החוק") לא נועד לתת מענה
29 לנסיבות כאמור. הסעיף נועד להסמיך את המנהל להשיב את סכומי המס בעסקה שלגביה
30 שולם סכום המס ונתבטלה ולא לגבי מי שטוען שאינו צד לעסקה שאכן התבצעה. המנהל
31 לא מקבל הצהרות חד צדדיות על ביטול עסקה.
- 32
33 8.

הסכם הפשרה הופר על ידי עאידה ולמיטב ידיעת העורר קיימים הליכים משפטיים בינה לבין יוסף בנוגע להסכם הפשרה. העסקה מול העורר לא התקיימה והיא בטלה מעיקרא ועל כן הוא טוען, כי העסקה בטלה מצדו.

16. לבקשה לא צורף תצהיר והיא חורגת ממגבלת העמודים הקבועה בתקנה 50(5) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018. המשיב הוא זה אשר עושה שימוש לרעה בהליכי משפט שעה שהוא מעלה טענות שאינן נכונות ומטעה את בית המשפט.

תגובת המשיב

17. דרישת העורר לבטל עסקה שהוא אינו צד לה משוללת יסוד. לא מדובר בביטול אמיתי של העסקה מאחר ולא ניתן לפעול לביטול עסקה ללא הסכמת הצדדים לה. מדובר בהסכם מכר שלא בוטל גם לשיטת העורר.

לאור כל המפורט לעיל, מורה על דחיית הערר על הסף תוך חיוב העורר בהוצאות המשיב
9 בסך 5,000 ₪. הסכום ישולם בתוך 30 ימים ממועד המצאת החלטה זו שאם לא כן יישא
10 הסכום הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד מועד התשלום בפעול.
11
12 הדיון קבוע מבוטל. ניתן לסגור את התיק.

13
14 המזכירות תמציא לצדדים.
15
16 ניתן היום, ו' אייר תשפ"ג, 27 אפריל 2023, בהעדר הצדדים.
17

עירית הוד, שופטת

18
19